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競技No． 男子  D(中学生)  4×100m  フリーリレー  タイム決勝
日本記録 日本 (2014)
兵庫記録 コナミ西宮 (2015)
県高校記録 市川高校 (2018)
県中学記録 コナミ三田 (2014)
県学童記録 姫路スポーツ (2019)

種目別競技結果
38

 3:07.79

記録 資格
100m 級

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:31.24
 4:00.82

 3:20.10
 3:24.41

牛戸日向汰 中2 (-----) 58.65 4:01.50

2 2/7 神・湊川 中学

鳥塚瑛太郎 中1 (-----) 1:02.99 2:01.15

草野　克仁 中1 (-----) 1:01.70 3:02.85

 8級
石川　　煌 中2 (-----) 58.16 58.16

1 2/5 イトマン神戸 一般 4:01.50

中村　　克、塩浦　慎理、坂田　怜央、萩野　公介
川村　聖輝、上田テリエン亜良矢、金本　祐伎、溝畑　樹蘭

多鹿　正洋、福原　匠海、三野　　漠、西尾　太希

溝畑　樹蘭、野々口慎也、山城　憲治、酒井　睦渡

西川　翔己、藤尾　和輝、藤尾　優輝、大倉　凜佑

4:59.35  1級
大野　陽斗 中2 (-----) 1:12.98 1:12.98

松尾　拓敏 中1 (-----) 1:15.54 4:34.84

3 1/6 神・神戸生田 中学

永安　啓人 中2 (-----) 1:03.75 2:10.16

馬場　雄基 中2 (-----) 1:09.14 3:19.30

4:34.84  4級
加々見恒輝 中2 (-----) 1:06.41 1:06.4130.86

30.32

31.08

35.75

34.46

村井　陽人 中2 (-----) 1:10.09 4:59.35

坂田　多翼 中2 (-----) 1:13.37 2:26.35

梁　　倖成 中2 (-----) 1:22.91 3:49.2638.24

32.11

33.90

50m

28.21

30.36

29.58

27.98
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