

種目別競技結果

競技No. 38 男子 D(中学生) 4×100m フリーリレー タイム決勝

日本記録	3:07.79	中村 克、塩浦 慎理、坂田 恵央、萩野 公介	日本	(2014)
兵庫記録	3:20.10	川村 聖輝、上田テリエン亜良矢、金本 祐伎、溝畠 樹蘭	コナミ西宮	(2015)
県高校記録	3:24.41	多鹿 正洋、福原 匠海、三野 漠、西尾 太希	市川高校	(2018)
県中学記録	3:31.24	溝畠 樹蘭、野々口慎也、山城 憲治、酒井 瞳渡	コナミ三田	(2014)
県学童記録	4:00.82	西川 翔己、藤尾 和輝、藤尾 優輝、大倉 凜佑	姫路スポーツ	(2019)

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
1	2/5	イトマン神戸	一般				4:01.50	8級
					石川 煌	中2 (-----)	28.21 58.16 58.16	
					鳥塚瑛太郎	中1 (-----)	30.36 1:02.99 2:01.15	
					草野 克仁	中1 (-----)	29.58 1:01.70 3:02.85	
2	2/7	神・湊川	中学		牛戸日向汰	中2 (-----)	27.98 58.65 4:01.50	4級
					加々見恒輝	中2 (-----)	30.86 1:06.41 1:06.41	
					永安 啓人	中2 (-----)	30.32 1:03.75 2:10.16	
					馬場 雄基	中2 (-----)	31.08 1:09.14 3:19.30	
3	1/6	神・神戸生田	中学		松尾 拓敏	中1 (-----)	35.75 1:15.54 4:34.84	1級
					大野 陽斗	中2 (-----)	34.46 1:12.98 1:12.98	
					坂田 多翼	中2 (-----)	33.90 1:13.37 2:26.35	
					梁 倖成	中2 (-----)	38.24 1:22.91 3:49.26	
					村井 陽人	中2 (-----)	32.11 1:10.09 4:59.35	